
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Słupskiego na kadencję od  5 czerwca 2023 r. 
do 4 czerwca 2026 r., zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) Paweł Lisowski – Starosta Słupski – Przewodniczący Komisji, 

2) Grzegorz Grabowski – radny delegowany przez Radę Powiatu Słupskiego, 

3) Aldona Szostakiewicz – radny delegowany przez Radę Powiatu Słupskiego, 

4) podinsp. Mariusz Mejer – Komendant Miejski Policji w Słupsku, 

5) podinsp. Arkadiusz Guzek – przedstawiciel delegowany przez Komendanta Miejskiego Policji 
w Słupsku, 

6) Anna Sobczuk-Jodłowska – Wójt Gminy Ustka, 

7) Leszek Kuliński – Wójt Gminy Kobylnica, 

8) Piotr Dąbrowski – Członek Zarządu Słupskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. 

§ 2. W pracach Komisji uczestniczyć będzie Magdalena Gadoś Prokurator Rejonowy w Słupsku – 
delegowany przez Prokuratora Okręgowego w Słupsku. 

§ 3. Powołuję do udziału w pracach Komisji na kadencję od 5 czerwca 2023 r. do 4 czerwca 2026 r. 
z głosem doradczym następujące osoby: 

1) mł. bryg. Krzysztofa Trockiego - Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku, 

2) Włodzimierza Sławnego – Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku, 

3) Janusza Sikorskiego – Powiatowego Lekarza Weterynarii w Słupsku, 

4) Beatę Bernas – Kierownika Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie – Nadzór Wodny 
w Słupsku, 

5) Waldemara Fuchsa – Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

6) Andrzeja Małyszkę – pracownika ds. obronnych i ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy Słupsk. 

§ 4. Zadania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku określa art. 38a ust. 2 o samorządzie powiatowym. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 6. Traci moc zarządzanie Nr 44/2020 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Słupskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 czerwca 2023 r. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807F9662-50BC-4C62-8E2D-4A6BE55EEC5E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


